
Uchwała Nr VII/46/2019 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 marca 2019 r. 
 

w sprawie utworzenia spółki 
 

       Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. g  ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U z 2019 r., poz. 511) art. 6 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia  15 kwietnia 2011 
r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

1. Tworzy się podmiot leczniczy w formie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością - pod 
nazwą Zakład Opiekuńczo-Leczniczy i Pielęgnacyjno-Opiekuńczy z siedzibą w Drawsku 
Pomorskim, zwanym dalej „Spółką”. 

2. Kapitał zakładowy Spółki wynosić będzie 5000 zł i w całości zostanie pokryty przez 
Powiat Drawski. 

§ 2.  Do ustalenia ostatecznej treści aktu założycielskiego Spółki oraz dokonania czynności 
prawnych związanych z podpisaniem aktu notarialnego – aktu założycielskiego Spółki 
zobowiązuje się  i upoważnia Zarząd Powiatu Drawskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                            Przewodnicząca Rady  

                                                                           Urszula Ptak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


